et quandocumque ac quocienscumque id nobis nostrisve here- 
dibus in iure vel extra ius ex parte ipsorum denunciatum 

fuerit aut intimatum. Denique ut premissa et singula eorun¬ 

dem robur incommutabile assequautur, renunciamus liiis in 
scriptis circa ipsa et quodlibet ipsorum tarn pro nobis quam 

pro nostris heredibus in futurum beneficio restitucionis in 
integrum principaliter et etiam incidenter, defensioni et auxilio 

non adhibite sollempnitatis, omnibus litteris a principalibus 

ccclesiasticis aut secularibus et a quibuscumque judicibus con- 
cessis et concedendis aut in posterum impetrandis, excepcioni 

et suffragio non numerate pecunie, non traditc aut non solute, 
omnibus constitucionibus et statutis tarn editis quam edendis, 

auxilio consuetudinis generalis et particularis, omni remedio 
legum et canonum ac generaliter et specialiter omni suffragio 

1 Or. hat provinciciam. 
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tarn in genere quam in specie, quo mediante premissa vel 
ipsorum quodcumque ullo unquam possent turpari vel impe- 

diri tempore aut aliquatenus violari. In evidenciam itaque 

et firmitatem perpetuam eorundem presens instrumentum preli- 
batis abbati et conventui ipsorumque monasterio tradimus, 

sigillomm nostrorum necnon Anshelmi de Justingen, Bur(cardi) 
de Tobel, Ber(tholdi) de Dankratswiler et Cünr(adi) de Stuben 
militum, obsidum prefatorum, robore communitum. Nos Ans- 

lielmus, Bur(cardus), Ber(tholdus) et Cünr(adus), obsides supra- 
dicti, ad peticionem prelibatorum Ülrici de Künigsegge militis 

et Ülrici, sui filii, huic instruinento appendimus sigilla nostra 
ob fidem perpetuam et robur incommutabile singulorum et 

omnium premissorum. Datum et actum apud Lushain anno 

domini M° CC° nonagesimo quarto, 1111°. nonas novembris, in- 

dictione VIIIa., subnotatis testibus pres.entibus et rogatis, vide- 

licet Rüd(olfo) dicto Graemelich, . . dicto Ohsobach et . . dicto 
Ekliart, fratre H(ainrico) medio cellerario, fratre Alberto pistore, 
fratre Eber(hardo) de Stekboron et fratre Dietrico de Nüfron, 

monachis in Salem, aliisque plui'ibus fidedignis. 

Perg. Or. im kgl. Regierungsarchiv zu Sigmaringen. Salemer Hand. 

An Pergamentstreifen 6 Siegel aus Malta: 1. des Ulrich von Königsegg 
(Vater) wie an No. 724. — 2. des Ulrich von Königsegg (Sohn), rund, 
40 mm, IV A 2, der Dreieckschild geweckt. Umschrift: f s.’ vlrici. 
ivnioris. de. kvnigesegge. — 3. des Anselm von Justingen, rund, 40 mm, 
IV A 2, im schraffierten Dreieckschild das bekannte Wappenbild (von 
links nach rechts gehender Stufenschnitt). Umschrift: •f s.’ anshalmi.